
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka: C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ:  625 08 822 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 23. 5. 2018 

VĚC: VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23. 5. 2018 
Název veřejné zakázky: 

ZZZŠŠŠ   BBBOOORRRŠŠŠOOOVVV   NNNAAADDD   VVVLLLTTTAAAVVVOOOUUU,,,      
PPPŘŘŘÍÍÍSSSTTTAAAVVVBBBAAA   –––   VVVYYYBBBUUUDDDOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   OOODDDBBBOOORRRNNNÝÝÝCCCHHH   UUUČČČEEEBBBEEENNN   

AAA   JJJÍÍÍDDDEEELLLNNNYYY,,,   SSSTTTAAAVVVEEEBBBNNNÍÍÍ   ÚÚÚPPPRRRAAAVVVYYY   

ZADAVATEL : Obec Boršov nad Vltavou 
 zastoupená starostou obce, panem Mgr. Janem Zemanem 
 Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 
 IČ: 00244694 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
www.stavebnionline.cz/profil/borsovnvlt.  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele, je stanovena zadavatelem na 12 pracovních dnů a končí dne 11. 6. 2018 
v 1700 hodin předáním obálek s nabídkami.  

PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky budou podávány poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do 11. 6. 2018 do 17 00 hodin  do sídla zadavatele – Obce 
Boršov nad Vltavou, tj. na adresu Obecní ú řad Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 
Boršov nad Vltavou (při osobním předání na podatelnu v úředních hodinách obce).  
Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu  po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v Obecní knihovn ě Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 Boršov nad 
Vltavou. 



  2 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Pokud bude nabídka podána po lhůtě pro podání nabídek, účastníkovi jeho účast 
v zadávacím řízení automaticky zaniká a na nabídku se pohlíží jako na nepodanou (viz § 28 
odst. 2 zákona, resp. § 47 odst. 4, písm. b) zákona). 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel žádá předložení nabídky v jednom vyhotovení v listinné podobě. Součástí 
nabídky bude také elektronická verze kompletní nabí dky (tzn. kopie nabídky) ve 
formátu *.pdf na CD/DVD.   

Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání 
veřejných zakázek, proto nelze podávat elektronické nabídky.  

Jako celek doporučuje zadavatel nabídku řádně uzavřít (zapečetit), event. jiným vhodným 
způsobem zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Nabídka bude předána v 
uzavřené obálce zabezpečené proti možnému rozlepení. Obálka musí být označena názvem 
veřejné zakázky (viz § 107 odst. 2 zákona). 
Účastník zadávacího řízení může podat pouze 1 nabídku. 
Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V ČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLAD Ů 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 

a) základní způsobilosti (§ 74), 
b) profesní způsobilosti (§ 77) a 
c) technické kvalifikace (§ 79).  

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a může je 
nahradit čestným prohlášením podle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo jednotným evropským osv ědčením pro ve řejné zakázky  podle 
§ 87 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci (§ 53 odst. 4 zákona). 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel v souladu s § 104 písm. a), resp. 122 odst. 3 písm. a) 
zákona od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy; prokázání splnění základní 
způsobilost se bude řídit ustanovením § 75 odst. 1 zákona. 

Zadavatel bude požadovat prokázání následujících požadavků na kvalifikaci: 

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb. 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice (předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje) 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložením živnostenského 
oprávnění pro provádění staveb (živnostenský list, případně výpis ze živnostenského 
rejstříku, ze kterého budou požadované údaje patrné) 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona předložením osvědčení o 
autorizaci v oboru pozemní stavby (příp. osvědčení o registraci v příslušném oboru 
v případě osob usazených nebo hostujících) 

- technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu min. 
3 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, 
jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce občanských staveb, 
s finančním objemem každé zakázky min. 5 mil. Kč bez DPH (pozn.: za občanské stavby 
jsou považovány stavby pro výchovu a školství; vysoké školy a stavby pro vědu a výzkum; 
stavby pro zdravotnictví; stavby sociální péče; administrativní budovy; stavby pro 



  3 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

distribuci a obchod; stavby veřejného stravování; stavby veřejného ubytování; stavby pro 
kulturu; stavby pro tělovýchovu a sport; stavby pro automobilovou dopravu, tj. opravny, 
servisy, čerpací stanice). Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám účastník 
zadávacího řízení doloží osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací. Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního 
kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 
ekonomickou výhodnost na základ ě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ ÚDAJE : 

Zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 
výběru dodavatele v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
profilu zadavatele dne 23. 5. 2018. 

V Českých Budějovicích 23. 5. 2018 

 

 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 


		2018-05-23T12:11:29+0200
	Jaroslav Vítovec




